29-51-E/01 Potravinaiska vyroba

Registracni_cislo Poradi_uchazece Prijat Duvod_neprijeti

521083
519109
522349
430424
526422
522747
520801
522668
465661
467807
521023
519174
425540
520734
512837
474639
425317
514336
518915
408588
526538
467276
524346
521549
515633
521595
404517 nesplnil
409193 nesplnil
409447 nesplnil
419263 nesplnil
419382 nesplnil
436549 nesplnil
441349 nesplnil
443759 nesplnil
447412 nesplnil
450531 nesplnil
455778 nesplnil
456202 nesplnil
456506 nesplnil
458013 nesplnil
460391 nesplnil
461781 nesplnil
463867 nesplnil
480694 nesplnil
481863 nesplnil
494369 nesplnil
502287 nesplnil

1 ANO
2 ANO
3 ANO
4 NE
5 NE
6 NE
7 ANO
8 ANO
9 ANO
10 NE
11 NE
12 NE
13 NE
14 ANO
15 ANO
16 ANO
17 ANO
18 NE
19 NE
20 NE
21 ANO
22 NE
23 ANO
24 NE
25 NE
26 ANO
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Nepfrijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni



502598 nesplnil
504302 nesplnil
507393 nesplnil
512089 nesplnil
514112 nesplnil
515136 nesplnil
517557 nesplnil
519261 nesplnil
519418 nesplnil
519740 nesplnil
519969 nesplnil
521607 nesplnil
521689 nesplnil
521934 nesplnil
522699 nesplnil
523989 nesplnil
525564 nesplnil
530210 nesplnil

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
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